las aptitudes psicofísicas que deben poseer los conductores de vehículos y por el que se regulan los 
centros de reconocimiento destinados a verificarlas).

e) Acreditación de haber formalizado un seguro de responsabilidad civil por daños a terceros con una 
cobertura no inferior a ciento veinte mil euros (120.000,00 €). (Se adjuntará copia de la póliza contratada 
a la solicitud)

f) En su caso, certificado de la declaración y registro como Núcleo Zoológico por la Administración 
autonómica, para las personas titulares de establecimientos dedicados a la cría o venta de animales,